ПРАВИТЕЛЬСТВО

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ МОЛОДЕЖНОЙ

ПОЛИТИКИ

пл.  Ленина, 1, г. Воронеж, 394018
Тел./ факс (473) 212-75-37
e-mail:  mol36@govvrn.ru

http://www.govvrn.ru

На №                   от

О проведении Конкурса лучших

управленческих практик

Заместителям глав

 муниципальных районов/

городских округов

Воронежской области

Уважаемые коллеги!

В соответствии с письмом автономной некоммерческой организации

«Агентство стратегических инициатив по продвижению новых проектов» от

20.01.2023 № 000118-ДКЖ-ППС/АСИ сообщаем следующее.

В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от

29 мая 2017 г. № 240 «Об объявлении в Российской Федерации Десятилетия

детства» и Плана основных мероприятий, проводимых в рамках

Десятилетия детства, на период до 2027 года, утверждѐнного

распоряжением Правительства Российской Федерации от 23 января 2021 г.

№ 122-р, автономная некоммерческая организация «Агентство

стратегических инициатив по продвижению новых проектов» (далее -

Агентство) в период с 20 декабря 2022 г. по 23 марта 2023 г. проводит

Конкурс лучших управленческих практик субъектов Российской Федерации

и муниципальных образований (далее - Конкурс).

Цель проведения Конкурса - создание условий для повышения

качества жизни семей с детьми через выявление и дальнейшее

тиражирование лучших практик субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований.

Прием заявок на Конкурс осуществляется до 13 февраля 2023 г.

http://www.govvrn.ru/

2

с использованием функционала платформы «Смартека»

(https://smarteka.com/contest/detstvo-3).

Просим Вас оказать содействие в информировании заинтересованных

лиц (авторов практик) и в размещении информации о проведении Конкурса

на профильных муниципальных ресурсах.

Руководитель управления

С.М. Афанасьев

Лобынцева Татьяна Сергеевна

 (473) 212-75-37

https://smarteka.com/contest/detstvo-3